
Istituto Comprensivo “F.lli Corrà” di Isola della Scala (VR) 
www.istitutocomprensivoisola.edu.it 

Via Rimembranza, 44 – 37063 Isola della Scala (Verona) – Italia 
(ambito territoriale: Comuni di Isola della Scala, Salizzole e Concamarise) 

telefono +39 045 7301422 
Cod. Mecc. VRIC86200P 

vric86200p@istruzione.it (PEO) 
vric86200p@pec.istruzione.it (PEC) 

Telefono +39 045 7300248 
cod. fiscale 80012720233 
iban IT 98 T 03069 59509 1000 0004 6001 

Cod. univoco Fattura Elettronica: UFIE7H 

 
 

 

IL PRESIDENTE DELLA COMMISSIONE ELETTORALE 

 

Insediata in seno all’Istituto Comprensivo “F.lli Corrà” di Isola della Scala (VR) al fine di 
espletare le procedure per il rinnovo del Consiglio d’Istituto 

VISTO il D.Lgs. n. 297 del 16 aprile 1994; 

VISTA l’O.M. n.215 del 15 luglio 1991; 

VISTA la C.M n. 42 del 21 luglio 2014; 

VISTO l’art. 34 dell’O.M. n. 215 del 15 luglio 1991; 

VISTA la C.M. prot. n. 17681 del 02 ottobre 2020; 

VISTA la nota prot. n. 17966 del 07.10.2020 dell'USR del Veneto con la quale il Direttore 
Generale ha fissato la data delle votazioni; 

DISPONE 

l’affissione all’albo dell’Istituto delle liste dei candidati al Consiglio d’Istituto. 

 

        IL PRESIDENTE  

 
 
  

codiceAOO - REGISTRO PROTOCOLLO - 0008344 - 16/11/2020 - A19a - U



Istituto Comprensivo “F.lli Corrà” di Isola della Scala (VR) 
www.istitutocomprensivoisola.edu.it 

Via Rimembranza, 44 – 37063 Isola della Scala (Verona) – Italia 
(ambito territoriale: Comuni di Isola della Scala, Salizzole e Concamarise) 

telefono +39 045 7301422 
Cod. Mecc. VRIC86200P 

vric86200p@istruzione.it (PEO) 
vric86200p@pec.istruzione.it (PEC) 

Telefono +39 045 7300248 
cod. fiscale 80012720233 
iban IT 98 T 03069 59509 1000 0004 6001 

Cod. univoco Fattura Elettronica: UFIE7H 

 
LISTA DEI CANDIDATI PER LE ELEZIOMNI DEL CONSIGLIO D’ISTITUTO 
 
COMPONENTE GENITORI  
LISTA INSIEME PER LA SCUOLA 
N. COGNOME NOME 
1. ZANINI LORENZO 
2. FACCI  CRISTIANA 
3. GIAICHEL MARIASOLE 
4. SEGANTINI CARLOTTA 
5. COTTIU DIANA SARAH 
6. MARCHIORI SARA 
7. GIRARDI ANNA 
8. MORANDO SILVIA 
9. ZAPPOLLA DENIS 
10. BUNIOTTO LUCIA 
11.  ANDREELLA  DANIELE 
12. VALLANI ANDREA 
13. GENNARO MARTINA 
14. GARAVELLO ERIKA 

 
 
COMPONENTE DOCENTE 
 
N. COGNOME NOME 
1. NEGRETTI  ILARIA 
2. PATUZZI  MARCELLA 
3. RODEGHERI  MAURIZIO 
4. ROSSINI  MARIA RAFFAELLA 
5. ARMENALI  FULVIA 
6. GIORDAN  ALBERTO 
7. AZZARÀ  ARMANDO 
8. PADOVANI  RENZO 

 
COMPONENTE ATA 
N. COGNOME NOME 
1. FACCIONI GILBERTO 
2. COSTANTINO  ANGELINA 

 

codiceAOO - REGISTRO PROTOCOLLO - 0008344 - 16/11/2020 - A19a - U


